
⽥⼝ 精⼀  先⽣
信州⼤学

アクア・リジェネレーション機構

水野 正浩 先⽣
信州⼤学

⼯学部 物質化学科

Program:

OPENNING
REMARKS

発表①　田口先生
革新的バイオものづくり：
微生物代謝工学からオリジナル材料化まで
Q&Aセッション

休憩　5分

Q&Aセッション

09:15 集合

09:20

09:25

10:00

10:25

10:30

11:05

11:30 感想・コメントタイム（聴衆の皆さんから）

11:45 CLOSING
REMARKS

発表②　水野先生
信州から発信する酵素研究

Speakers:

信大工学系バイオからの発信信大工学系バイオからの発信
日時：2025年7月1日(火)
9:00-12:00

会場：信州大学工学部
SASTec
3F会議室
（オンライン配信有）

参加費：無料
（どなたでも参加できます）

世話人
:

高
相昊
(ARG．助教)
✉
koh@shinshu-u.ac.jp,
中内
宙弥
(ARG・特任助教
)
✉
hnakauchi@shinshu-u.ac.jp

共催：アクア・リジェネレーション機構(ARG)













応用微生物学ルネサンスセンター
(RCAM)
 参加申し込みはこちら

https://forms.gle/3aKh4xWVdahpHrPg9
協賛：発酵バレーNAGANO



